
SDH Hostomice-Lhenice 
 
Družstvo SDH Hostomice-Lhenice je složeno, jak již název napovídá z členů dvou sborů. 
Bohužel jsme již na začátku školního roku věděli, že ani jeden sbor nebude mít pro plnění 
disciplín hry Plamen dostatek členů, a tak jsme se spojili již na zahajovacím závodu hry. 
Mezi členy družstva je Jaroslav Feller, který se probojoval do užšího výběru reprezentace 
dorostu v kategorii 13-14let. Do Petrohradu ale neodletěl. 
Tři dívky družstva se také věnují baletu (bohužel je to někdy znát na způsobu jejich běhu ☺ ), 
jeden člen má také rád fotbal a nejstarší z dívek ráda a hezky maluje. Více než polovina 
závodníků našeho týmu má alespoň jednoho rodiče u dobrovolných hasičů. 


